
ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 57848921

Data
publicarii 11.06.21

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 12.967,00 RON - 12.967,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: COSTUM SALOPETA DOC 250 GR.PANTALON TALIE =160 BUC X 63 = 10,080 LEI (MARIMI 46/20; 48/20; 50/30; 52/30; 54/30; 56/10; 58/10; 60/10;) COSTUM SALOPETA DOC 250 GR AL.RL. PANTALON PIEPTAR = 12 X 65=780 LEI (MARIMI 48/3; 50/3; 52/3; 54/3) HALAT DOC DAMA MANECA SCURTA = 46 X 43= 1978, MARIMI (38/3; 40/3; 42/2; 44/6; 46/5; 48/5; 50/9; 52/5; 54/2; 56/2; 60/4; HALAT DOC DAMA MANECA LUNBA = 2 X 43 =86 LEI MARIMI 40/2; HALAT BARBATI DOC = 1 X LEI MARE6
